1

入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します｡

平成２９年２月１７日

地方職員共済組合

理事長 平嶋 彰英

１ 競争入札に付する事項

（１）契約件名

地方職員共済組合地方共済事務局における役職員用の執務椅子の更新

（２）契約内容

地方職員共済組合地方共済事務局における役職員用の執務椅子に係る調達、搬

入及び設置並びに既存の執務椅子の搬出及び廃棄

（３）仕様

仕様書（別途交付）のとおり

（４）納入期限

契約締結日から平成２９年４月２日（日）までとする。ただし、執務椅子の搬

入については、当組合が現に使用している既存の執務椅子との入替になるため、

具体の納入時期は、本件の入札における落札業者の決定後、当組合と同者におけ

る協議のうえ、当組合が別途示す日時とする。

２ 入札参加資格

（１）予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条に該当しない者であるこ

と。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得

ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当すること。

（２）予算決算及び会計令第７１条に該当しない者であること。

（３）国又は都道府県から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（４）平成２８・２９・３０年度総務省競争参加資格(全省庁統一資格)の「物品の販売」に

おいて「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」の等級に格付けされた関東･甲信越地域の競争参加資格

を有する者で､東京都内に営業所を有する者であること｡

2

（５）入札説明書の交付を受けた者であること。

（６）メーカーの出荷証明書（様式任意）を受けている者であること。

（７）納入する商品が仕様書の６「詳細仕様」の参考製品とは異なるものをもって入札に参

加する場合は、参考製品と同等の製品であることについて、当該製品のメーカーから適

合証明書（様式任意）を受けている者であること。

３ 入札説明書等の交付場所及び問い合わせ先

〒１０２－８６０１

東京都千代田区平河町２－４－９ 地共済センタービル４階

地方職員共済組合地方共済事務局総務部管理課管理係

電話：０３－３２６１－２７３１

４ 入札参加資格確認申請書の提出期限等

平成２９年２月２８日（火）１７時必着

〒１０２－８６０１

東京都千代田区平河町２－４－９ 地共済センタービル４階

地方職員共済組合地方共済事務局総務部管理課管理係

電話：０３－３２６１－２７３１

５ 入札執行の日時及び場所

平成２９年３月９日（木）１０時３０分

〒１０２－００９３

東京都千代田区平河町２－４－３

ホテル ルポール麹町３階「トパーズ」の間

６ 入札方法

（１）入札書に記載する金額は、上記１（２）の契約内容に係る費用の総価とする。

（２）落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当

する額（消費税等額）を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、落札希望金額の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

７ その他

（１）契約保証金

契約保証金は免除する。

（２）入札参加者に要求される事項

ア 入札参加者は、入札参加資格確認申請書と併せて、上記２の（４）、（５）及び（６）

3

に定める入札参加資格の確認のための書類を上記４に記載した提出期限までに提出し

なければならない｡ただし、上記２の（７）の書類は、同項目の内容に該当する場合に

提出すること。

イ 入札参加者は、入札日の前日までに入札参加資格確認申請書等に対し組合から説明

を求められた場合には、それに応じなければならない。

（３）入札の無効

本公告に示した入札参加資格のない者の提出した入札及び入札の条件に違反した入札

は無効とする｡

（４）契約書作成の要否

要

（５）その他

ア 詳細は、入札説明書による。

  イ 入札説明会は実施しない。